证券代码：300262          证券简称：巴安水务         公告编号：2019-073

上海巴安水务股份有限公司

关于控股股东、实际控制人向公司员工发出

增持公司股票倡议书的完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海巴安水务股份有限公司（以下简称“公司”、“巴安水务”）于2018

年10月18日、2018年11月7日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯

网分别披露了《关于控股股东、实际控制人向公司员工发出增持公司股票倡议书

的公告》（公告编号：2018-107）、《关于控股股东、实际控制人向公司员工发

出增持公司股票倡议书的进展公告》（公告编号：2018-116）。截至本公告披露

日，上述倡议增持事项已经完成，现将相关情况公告如下：

一、本次倡议员工增持公司股票事项基本情况

基于对公司未来业绩持续增长的信心和对公司股票长期投资价值的认同，为

维护市场稳定，控股股东、实际控制人张春霖先生倡议巴安水务及全资子公司、

控股子公司全体正式员工积极买入公司股票（股票简称：巴安水务；股票代码：

300262）。

倡议人郑重承诺：凡2018年10月22日至2018年11月5日期间净买入的巴安水

务股票，且连续持有12个月以上并连续在职的上述员工，若因在前述时间期间增

持巴安水务股票产生的亏损，倡议人将以个人资金予以补偿；若有股票增值收益

则归员工个人所有。

二、员工增持公司股票的情况

经统计，自2018年10月22日至2018年11月5日（以下简称“增持期间”），

巴安水务及全资子公司、控股子公司全体正式员工共有4位员工通过二级市场增

持公司股票，累计增持股票60,000股，增持均价4.39元/股，增持总金额为263,433

元。

2019年5月10日，公司2018年度股东大会审议通过《关于2018年度利润分配

预案的议案》，公司以2018年年末总股本670,118,599股为基数，每10股派发现金

红利0.4元（含税），送红股0股；不以资本公积金转增股本。根据中国证监会及

深交所的相关规则，上述员工增持均价相应调整为人民币4.35元/股，累计合计增

持股票数量不变。

三、倡议人履行的补偿情况及倡议人承诺履行情况

截至2019年11月5日前10个交易日的股票均价（人民币6.43元/股）高于全体

参与增持公司股票员工的个人净增持股票均价（人民币4.35元/股），根据倡议实

施细则，所有参与增持公司股票并持有一年的员工均处于盈利状态，未产生亏损。

按照公司控股股东、实际控制人张春霖先生承诺约定的条件，张春霖先生无

需向参与增持公司股票的员工进行补偿。因此，公司控股股东、实际控制人张春

霖先生倡议增持股票事项已实施完毕，相关承诺事项已履行完毕。

特此公告。

上海巴安水务股份有限公司

董事会

2019 年 11 月 6 日